
Referat SU Sollia og SU Risvollan

Møte SU Sollia og SU Risvollan

Dato 27. september 2021

Tidsrom 17.00 - 1830 SU Blakli - koordinerende SU.

Sted Risvollan bhg

Til stede SU Sollia: Foreldre: Siri Marie Skaftun, Wenche Hassel. Personal: Line Anita
Sandvik, Ann Folland
SU Risvollan: Foreldre: Nils Arne Holm og Øivind Aunøien. Personal: Anne Vollan
og Nina B. Bjørklund
Sekretær: Synnøve Øien
Enhetsleder Bente Brissach

Saker:

05/21 Eventueltsaker for SU Sollia meldes leder siri.skaftun@gmail.com  innen 17. september

Eventueltsaker for SU Risvollan meldes til leder oivindaun@hotmail.com  innen 17. september

Ingen innmeldte saker.

Blakli koordinerende SU: 1700-1830

06/21 Godkjenning av referat 11.01.21 og innkalling

Referat godkjent

Innkalling godkjent med kommentar: ved ingen meldte saker til SU på hvert hus, behov for beskjed

ang fremskynding av møtestart

07/21 Hvordan er hverdagen vår nå? Barn, foreldre og ansatte.

Oppstarten for de yngste barna:

Spurv: 1 åringer på Risvollan bhg: 8 barn har startet, det siste barnet har oppstart i november: På

grunn av delte grupper og kohorter under korona var de minste barna mye på Spurverommet, som

er ett avgrenset område. Dette vil vi fortsette med, fungerer fortsatt fint for de yngste.

Tyttebærhaugen: 1-2 åringene på Sollia: totalt 10 barn. Har jobbet utifra “tidlig trygg i Trondheim”,

ett forskningsprosjekt, som blant annet anbefaler lang tilvenning. Har hatt oppstart, der foreldre har

vært med i større og mindre grad, i en uke / 5 dager. Ser at dette har hatt stor betydning, barn og

foreldre oppleves som trygge i barnehagen.

Har vært spent på tilvenning i år, sett med tanke på korona, der barn i mye større grad har vært bare

sammen med nærmeste familie, og var i forkant forberedt på at de minste barna trengte evt lengre

tilvenning. Det  ser imidlertid ut som de er veldig klar for barnehagen.

Storbarn Sollia:  trygge barn, leker oftere sammen med barn på andre avdelinger nå. Gjensynsglede,

fint å å få leke på tvers. Rutiner som feks vasking er godt innarbeidet, så mange rutiner man tilla seg

i denne perioden som har vært, vil vi fortsette med.



Storbarn Risvollan: fortsetter med utestart, slik det var under corona, men er ikke så avhengig av å

være delt, ute eller inne. Større smidighet på overganger og vær og føre. Gruppene på storbarn er

fortsatt ganske delt, kanskje jobbe mere på tvers av gruppene utover høsten.

Foreldre: Risvollan: Barna har det fint. Populært med utestart, slipper noe av overganger. Rutiner

med avskjed i gangen har også fungert bra.

Småbarn: var i perioder noe mangelfull info ang utestart og innestart under coronatiden.

Godt å kunne få komme inn å se på avdelinga.

Oppleves som trygt og forutsigbart

Sollia: foreldre og barn trives: storbarn: fungerer fint at roggbif er sammen med grønngruppa (3 og

5 åringene sammen). Utestart en gang i uka. Veldig bra også på Blomstertunet. Trives veldig godt,

litt annerledes på småbarn ift foreldre,kjenner de andre foreldrene litt mindre, etter å ikke møte de

så ofte som tidligere.

Ansatte: veldig bra, litt hektisk i perioder, men føles som det har vært en fin oppstart

Oppstart august på grønt nivå:  lettere å hjelpe hverandre på tvers.

Fint å være sosial igjen, få dele pauserom og “vanlig” drift.

Har  “nyansatte”, dvs ansatt august 2020: Disse har ikke blitt kjent med ansatte  på tvers av husene,

Skal derfor på planleggingsdagene i oktober jobbe med styrke arbeidsmiljøet.

08/ 21 Årshjul 2021/2022 og feriestenging sommeren 2022.

Gjennomgang årshjul

Kommentarer: Feriestenging sommeren 2022: uke 28, 29 og 30.

Er klar over at dette står i vedtektene, men oppleves som ganske vanskelig fra foreldreperspektivet,

da foreldre ikke har mulighet til ferie sammen.

Turer utenfor barnehagen:  håper at dette kan prioriteres. Buss, og å bruke tilbudene i Trondheim

Svømming: Vil komme tilbake til svømming, er veldig ressurskrevende for barnehagen, særlig ift de

som er igjen på barnehagen. Innspill: trenger ikke hele uka, bedre å få til to dager enn null dager.

Kan dette samarbeides mellom barnehagene, 2 dager hver iløpet av uka?

Avslutningstur for Roggbif i fjæra i uke 24, 4 dager med avslutning. Denne uka er super for barna.

Kan dette også gjøres på andre tidspunkt, i de andre gruppene, på andre plasser: feks i skogen ?

Årshjulet: Godkjent. Distribueres til alle foreldre  digitalt, på meldeboka

09/21 Foreldrearrangement og foreldremøter høsten 2021.

Foreldrearrangement: Har hatt ønsker om arrangement for foreldre siden i vår. Har blitt utsatt pga

av smittetrykket. Enkelte avdelinger har gjennomført nå i august/september.  Hensikten med

arrangementene er at foreldre får mulighet til å treffe andre foreldre og møtes i en uformell

situasjon for å bli bedre kjent.

Foreldremøtene arrangeres for hver avdeling. 1 times møter. Høstens møter handler om barnas

hverdag og hvordan vi jobber. Fokus på hvordan vi jobber for å skape et miljø der barna trives, lærer

og er sosialt inkludert. Også løfte endringene i barnehageloven, å høre til. Finnes filmsnutter fra

Statsforvalteren, initiert fra Trondheim kommune. Vi ønsker også å legge opp til dialog mellom

foreldre rundt dette. Valg av SU representant på småbarn Risvollan. FAU representant på hver

avdeling.



Innspill fra foreldre: Gruppearbeid: fint at foreldre får snakket sammen, men også at personalet

deltar. Foreldre behov for å se hverandre igjen og å bli kjent, har ikke hatt de uformelle møtene i

gangen eller inne på avdelingen.

Aktiviteter der foreldre og barn gjør ting sammen, er også fine, sånn som dugnad.

Viktig at foreldre framsnakker hverandre, både barn og voksne.

10/21 Informasjonssaker:

- Kost og mat:

Kostpenger innført fra 15. september.

Fra 1. september har vi tilbud om to måltid pr dag. Drikke til alle måltid. På turer har barna med seg

turmatpakke, da får barna servert frokost.

- Personalsituasjonen:

Sollia barnehage: våren 2021 hadde vi utlyst en fast barne og ungdomsarbeider stilling.

Vedkommende takket ja til stillingen, men takket dessverre nei like før oppstart i august. Vi valgte

derfor å tilby en kjent vikar denne stillingen fram til ny utlysning.

Risvollan barnehage: En barne og ungdomsarbeider sluttet i september. Vi har i denne stillingen en

kjent vikar fram til utlysning.

Vi tar våre valg ut fra et helhetlig perspektiv.  Vi tar hensyn til barnegruppens, personalets og

organisasjonens behov.

Vi har en lærling som jobber på Meis på Risvollan og vår veileder Christina flyttet derfor fra Sollia til

Risvollan. Vi har en barnehagelærer i langtidssykemelding og endel korttidsfravær. Vi prioriterer å

sette inn vikar ved fravær, men har i perioder utfordringer med å få tak i vikarer. Avdelingene

samarbeider godt for å sikre alle barna et trygt og godt tilbud. Spørsmål ifht bemanning og personal

rettes til ledelsen.

- Prosess med nye Risvollan barnehage:

Vi har det siste året jobbet i medvirkningsprosess med nye Risvollan barnehage. Denne prosessen er

valgt fullført, uten at reguleringsplanen for området er ferdig. Vi er nå inne i fase med møblering.

Foreløpig plan er at bygging starter høsten 2022 og at barnehagen skal stå ferdig for innflytting før

jul 2023. Risvollan barnehage vil bygges likt som Kolstad barnehage og Øya barnehage, men også

tilpasses noe ift til barnehagens behov og ønsker, som feks kjøkken for storhushold der barna spiser

sammen som i en restaurant/matsal.

Pga overkapasitet på barnehageplasser, taes det ikke inn nye barn i Trondheim kommune.

Man tenker derfor å åpne halve barnehagen, men bygger for dobbelt så stor.

Reguleringsplanen er fortsatt ikke ferdig, men prosessen er igangsatt

- Endringer i barnehageloven fra 010121. Endringene i barnehageloven krever at barnehagene jobber

systematisk for å forebygge utestengning og mobbing, og at de skaper et godt miljø der barna trives

og er sosialt inkludert. Rammeplanen stiller allerede krav om dette, nå blir forpliktelsen tatt inn i

loven. Det skal sikre at alle barn, uavhengig av hvilken barnehage de går i, får hjelp av voksne til å ta

godt vare på hverandre.

Så hva er nytt? Det har UDIR listet opp på sine nettsider:

● Barnehagen har et ansvar for å følge med på hvordan alle barna har det.

● Alle ansatte har en plikt til å gripe inn, hvis et barn ikke har det bra.



● Barnehagen må undersøke, og sette inn tiltak hvis et barn ikke har det bra.

● Alle som jobber i barnehagen skal melde fra til styrer, hvis de får mistanke om et barn ikke har det

trygt og godt.

● Barnehagen må lage en skriftlig plan, hvis et barn ikke har det bra i barnehagen.

● Barnehageeier har ansvar for at barnehagene følger reglene, og må legge til rette for at barnehagen

oppfyller kravene i loven.

Du kan lese mer om endringene på UDIR sine nettsider (ekstern lenke). Blir også løftet ulikt på

foreldremøtene denne høsten.

- Avlastningsplass for kjøretøy og utstyr fra Risvollan borettslag: Risvollan borettslag har fått beskjed

om å rydde på tomt i Ingeborg Aas v 2, (barnehagetomta) Borettslaget har derfor valg å lage plass

og flytte utstyret ned til Risvollan midlertidig bhg, altså der barnehagen er nå. Dette oppleves som

uforstående, og skaper frustrasjon og redsel rundt trafikksikkerheten rundt barnehagene. Det ble

heller ikke gitt beskjed til barnehagen om dette i forkant.

Bente Brissach har meldt dette høyere opp, til Trondheim eiendom, som også følger opp saken

videre. Barnehagen oppfordres også å skrive om dette på ukesluttene, slik at foreldre blir klar over

at gangstien rundt barnehagen ikke er så trygg som tidligere, og er en fare for alle barn / myke

trafikanter i borettslaget. Nå som plassen er opparbeidet, er det ett ønske om evt møte, slik at

trafikken iallefall blir minimert.

11/21 Møtekalender SU

Valg SU Risvollan barnehage - helst en representant fra små barn: Nils Arne har representert i to år.

Vi tar valg av representant på avdeling Meis på foreldremøtet.

Møtekalender: SU møte i november, februar og mai

Organisering av SU:

Eventueltsaker for hver barnehage meldes til leder på hver barnehage. Dersom eventueltsaker tas

de kl 17.00 og det koordinerende møtet starter kl 17.30. Dersom ingen eventueltsaker starter SU

møtet kl 17.00.

Hvordan melde saker: avdeling skriver på ukeslutt at de kan melde saker til Øyvind eller Siri Marie.

og at sakslister ligger på hjemmeside. Gi også denne beskjeden på foreldremøte.

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/barnehagemiljo/

